АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря  2020 г.                                                                                                   № 1541
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.12.2012
№ 1290 «Об образовании на территории муниципального образования «Чердаклинский район» избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.12.2012 №1290 «Об образовании на территории муниципального образования «Чердаклинский район» избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующие изменения:
1.1) строку 23 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	 «
	223
	33123
	с.Архангельское территория Аэропорт Ульяновск -Восточный
	1869
	с.Архангельское,

 ул.Волжская, д.31,

здание е сельского дома культуры, структурное подразделение муниципального учреждения культуры «Межпоселенчес

кий культурный центр» «Архангельский СДК», зрительный зал,

тел.56-0-62
	с.Архангельское,

 ул.Волжская, д.31,

здание е сельского дома культуры, структурное подразделение муниципального учреждения культуры «Межпоселенчес
кий культурный центр» «Архангельский СДК», зрительный зал,

тел. 56-0-62
	»;

1.2) строку 24 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	«
	24
	3124
	п.Лощина

п.Мирный

	2477
	п.Мирный, ул. Молодёжная, д. 2А,

здание сельского дома культуры, структурное подразделение муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» «Мирновский СДК»,

кабинет директора,

тел. 48-4-57
	п.Мирный,

 ул. Молодёжная, д. 2А, здание сельского дома культуры,

структурное подразделение муниципального учреждения культуры «Межпоселенчес
кий культурный центр» «Мирновский СДК», фойе,
тел. 48-4-57
	».

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Приволжская правда».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                   Е.П.Лашманов